9. CENTRALKI NAWIEWNE typ CWE
Wykonanie CWE-...-A    Nie posiada układu sterowania i okablowania
                                       wewnętrznego, funkcja sterowania realizowana
                                       jest poza urządzeniem.
Wykonanie CWE-...-C    Posiada pełne okablowanie wewnętrzne, styczniki,
                                       presostat, układ opóźnienia wyłączenia wentylatora,
                                       listwy zaciskowe. Sterowanie zewnętrznym regulatorem
                                       (PULSER, TTC) albo termostatem mechanicznym.
Wykonanie / Ceny netto PLN
Lp.
Typ,
Wykonanie (A,C)
Przyłącze  Wydajność
Max.
Moc Zasilanie ...-A ...-C
[mm] [m3/h] [kW] [v] PLN PLN
  1. CWE-100-1,2-1-... 100 120 1,2
230
2696 3716
  2. CWE-125-1,5-1-... 125 180 1,5 2939 4139
  3. CWE-160-3,0-1-... 160 420 3,0 3543 4664
  4. CWE-200-3,0-1-... 200 780 3,0 3554 4805
  5. CWE-200-6,0-2-... 200 750 6,0
2x400
3744 5045
  6. CWE-250-6,0-2-... 250 850 6,0 4247 5665
  7. CWE-250-9,0-2-... 250 850 9,0 4551 6001
  8. CWE-315-6,0-2-... 315 1450 6,0 4065 6100
  9. CWE-315-9,0-2-... 315 1450 9,0 5411 6652
10. CWE-200-6,0-3-... 200 750 6,0
3x400
3794 5039
11. CWE-250-6,0-3-... 250 850 6,0 4286 5599
12. CWE-250-9,0-3-... 250 850 9,0 4322 5931
13. CWE-315-6,0-3-... 315 1450 6,0 4936 6092
14. CWE-315-9,0-3-... 315 1450 9,0 5423 6805
15. CWE-315-12,0-3-... 315 1390 12,0 5569 7239
Wyposażenie dodatkowe
16.
PULSER-M
- regulator 1 lub 2 fazowy 16A,  (naścienny)